pilhas e baterias, nas Unidades de Pronto Atendimento/UAPS Padre Dionísio e Cristino Antônio de Faria, 
pertencentes à Secretaria de Saúde do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
CÓRREGO FUNDO/MG; CONTRATADA: PRO – AMBIENTAL LTDA. Valor mensal: R$ 665,00 (seiscentos e 
sessenta e cinco reais). Valor total: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais). Vigência: O presente 
contrato vigorará a partir de sua assinatura com termo final em 28/02/2022. Publique-se. Córrego Fundo, 
04 de março de 2021. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.